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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia medyczno – technologicznego do budynku A w ramach programu 
Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie  Identyfikator: EZP-271-2/141/2015r.
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Załącznik nr 3/1 do SIWZ Wózek do przewożenia chorych 8 szt. 

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający wysokość minimalną leża mierzoną od podłoża do górnej płaszczyzny leża z materacem wynosząca 625 mm?

Odpowiedz:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający wysokość minimalną leża mierzoną od podłoża do górnej płaszczyzny leża z materacem wynosząca 635 mm?
Odpowiedz:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający zakres regulacji leża do pozycji Trendelenburga do 17 stopni?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający zakres regulacji leża do pozycji anty-Trendelenburga do 16 stopni?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, w którym dźwignie centralnej blokady hamulców oraz funkcji jazdy na wprost posiadają wyraźne oznaczenie w postaci piktogramów z kolorystycznym wyróżnieniem umieszczone na tworzywowej osłonie podstawy obok w/w dźwigni bardzo dobrze obrazując stan obecnej blokady?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, w którym listwy odbojowe oraz ochraniacze (mieszki) kolumn występują tylko w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 240 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie8
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, co należy rozumieć poprzez zapis w punkcie 19 tabeli technicznej „możliwość mycia maszynowego”.
Odpowiedź:

AUTOMATYCZNA MYJNIA.

Pytanie9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych posiadający możliwość przeprowadzenia łatwej dezynfekcji ogólnie stosowanymi środkami dezynfekcyjnymi w jednostkach służby zdrowia jednak bez możliwości mycia maszynowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w materac posiadający szerokość 600 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w materac posiadający grubość 60 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w materac piankowy pokryty pokrowcem nieprzemakalny z krawędziami zszywanymi z szwem od spodu materaca, odpornym na promieniowanie UV oraz środki dezynfekcyjne, jednak bez właściwości niepalnych i antystatycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie13
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w materac piankowy z pokrowcem z krawędziami zszywanymi zabezpieczonymi w sposób zapewniający wodoszczelność, antystatyczny, odporny na promieniowanie UV, bez właściwości niepalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załącznik nr 3/2 

Wózek do przewożenia dzieci i młodzieży 4 szt.

Pytanie14
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia dzieci i młodzieży posiadający długość całkowitą 1430 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie15
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia dzieci i młodzieży z regulacją kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy leża w zakresie od 0 do 70 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie16
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia dzieci i młodzieży, którego nośność maksymalna wynosi 60 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie17
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia dzieci i młodzieży z odejmowanym składanym teleskopowo statywem infuzyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie18
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wózka do przewożenia dzieci i młodzieży z możliwością wykonywania przechyłów wzdłużnych leża za pomocą pompy hydraulicznej obsługiwanej dźwigniami nożnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie19
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wózka do przewożenia dzieci i młodzieży posiadającego frezowane elementy dekoracyjne w poręczach bocznych i szczytach wózka np. misie, motyle itp. Oraz z możliwością wyboru koloru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wózka do przewożenia dzieci i młodzieży wyposażonego w tworzywową osłonę podstawy z miejscem na butlę tlenową oraz podręczne rzeczy pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie21
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wózka do przewożenia dzieci i młodzieży z regulacją wysokości leża w zakresie min. od 570 do 890 mm zapewniającej właściwą ergonomię i wygodę w użytkowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie22
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, co należy rozumieć poprzez zapis w punkcie 11 tabeli technicznej „możliwość mycia maszynowego”.
Odpowiedź:

AUTOMATYCZNA MYJNIA 

Pytanie23
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia dzieci i młodzieży posiadający możliwość przeprowadzenia łatwej dezynfekcji ogólnie stosowanymi środkami dezynfekcyjnymi w jednostkach służby zdrowia jednak bez możliwości mycia maszynowego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia dzieci i młodzieży wyposażony w materac piankowy pokryty pokrowcem nieprzemakalny z krawędziami zszywanymi z szwem od spodu materaca, odpornym na promieniowanie UV oraz środki dezynfekcyjne, jednak bez właściwości niepalnych i antystatycznych?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie25
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia dzieci i młodzieży wyposażony w materac piankowy z pokrowcem z krawędziami zszywanymi zabezpieczonymi w sposób zapewniający wodoszczelność, antystatyczny, odporny na promieniowanie UV, bez właściwości niepalnych?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załącznik nr 3/3 do SIWZ

Wózek iniekcyjny 5 szt. 

Pytanie26
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny o wymiarach zewnętrznych 630 x 580 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie27
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny z możliwością wysuwu szuflad do 100%?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny wyposażony w pięć szuflad, z czego jedna dolna posiada wysokość 200 mm, trzy środkowe o wysokości 100 mm, oraz górna o wysokości 85 mm? Oferowane rozwiązanie tyko w niewielkim stopniu różni się od opisanego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie29
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny, w którym ładowność jednej szuflady wynosi 20 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie30
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny wyposażony w szuflady skrzynkowe z przegrodami ze stali kwasoodpornej - szuflady wyposażone w gniazda montażowe ułatwiające zastosowanie specjalistycznych ruchomych wkładów podłużnych i poprzecznych, umożliwiających podział wewnętrzny szuflady na przechowywane akcesoria zgodnie z potrzebą Zamawiającego, zamiast opisanych koszy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie31
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek iniekcyjny wyposażony w dodatkowy blat boczny wysuwany zamiast składanego bez potrzeby stosowania dodatkowego zabezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Załącznik nr 3/4 do SIWZ

Łóżko rehabilitacyjne z leżem 4 – segmentowym 53 szt.

Pytanie32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej wynoszącej 2180 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie33
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające leże o wymiarach 2000x850 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z segmentami leża wypełnionymi stalową siatką wykonaną z pręta o średnicy 4 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie35
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z regulacją segmentu oparcia uda w zakresie od 0 do 40 stopni?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie36
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z regulacją segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywaną za pomocą dwóch osobnych dźwigni umieszczonych pod ramą leża w miejscu łatwego dostępu dla leżącego pacjenta? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, gdyż zapewnia precyzyjny wybór właściwej regulacji i zapobiega omyłkowym regulacjom.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie37
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg z potwierdzeniem tego parametru przez producenta stosownym oświadczeniem?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie38
Prosimy o wykreślenie zapisów dotyczących konieczności potwierdzenia bezpiecznego obciążenia do min. 170 kg przez niezależny podmiot? Wymóg taki należy traktować, jako nadmierny oraz sprzeczny z obowiązującym w tym zakresie prawem - Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2009 r. nr 226 poz.1817) nie obejmuje wymaganego w SIWZ zaświadczenia. Zgodnie z dyrektywą medyczną i szczegółowymi normami medycznymi – producent, który spełnia odpowiednie wymogi prawne, sam przeprowadza procedurę badań wyrobów, wydaje ocenę spełnienia tych norm i sam deklaruje zgodność parametrów i funkcji gotowego produktu, tak, więc wymóg ten dotyczy jedynie tych wytwórców/producentów, którzy nie posiadają możliwości wykonania samodzielnie takich badań i muszą zlecić wykonanie ich przez inny niezależny podmiot.
Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla w/w zapis.
Pytanie39
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne stalowe lakierowane zabezpieczające pacjenta na 70% długości leża, spełniające nową normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie40
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez certyfikat CE dla wyrobów klasy I w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych należy rozumieć dołączenie do oferty deklaracji zgodności ze znakiem CE potwierdzającej spełnianie wszystkich wymagań dyrektywy 93/42/EEC oraz aktualnie obowiązujących norm zharmonizowanych z Dyrektywą Medyczną?
Odpowiedź: Tak
Pytanie41
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (…) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w ogłoszeniu i SIWZ. 

Załącznik nr 3/5 do SIWZ

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym 53 szt.

Pytanie42
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną z dodatkowym blatem bocznym wykonanym z estetycznej płyty tworzywowej HPL odpornej na uszkodzenia mechaniczne, środki dezynfekcyjne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie43
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową posiadającą wysokość wynoszącą 870 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie44
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez certyfikat CE dla wyrobów klasy I w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych należy rozumieć dołączenie do oferty deklaracji zgodności ze znakiem CE potwierdzającej spełnianie wszystkich wymagań dyrektywy 93/42/EEC oraz aktualnie obowiązujących norm zharmonizowanych z Dyrektywą Medyczną?
Odpowiedź: Tak
Pytanie45
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (…) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.

Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmiany w ogłoszeniu i SIWZ. 

Pytania do SIWZ

Pytanie46
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 42 dni od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania do punktu 8.5 zapisów SIWZ 
Pytanie47
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że poprzez certyfikat CE dla wyrobów klasy I w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych należy rozumieć dołączenie do oferty deklaracji zgodności ze znakiem CE potwierdzającej spełnianie wszystkich wymagań dyrektywy 93/42/EEC oraz aktualnie obowiązujących norm zharmonizowanych z Dyrektywą Medyczną?
Odpowiedź: Tak
Pytanie48
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (…) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych. W załączeniu zawieramy w/w komunikat. 
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w ogłoszeniu i SIWZ. 

ZAŁĄCZNIK 3/1 DO SIWZ ZADANIE: Wózek do przewożenia chorych 

Pytanie49 Dotyczy  punktu nr 5 
Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych, którego maksymalna wysokość leża mierzona od podłoża do górnej płaszczyzny leża z materacem wynosi 908 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 50
Dotyczy punktu nr 8 – Czy Zamawiający dopuści wózek, którego zakres regulacji kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy leża wynosi 0-700?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 51
Dotyczy punktu nr 10 – Czy Zamawiający dopuści wózek, który posiada zakres regulacji pozycji antyTrendelenburga i Trendelenburga  od -140  do +140?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 52
Dotyczy punktu nr 17 – Czy Zamawiający dopuści wózek, którego nośność maksymalna wynosi min. 250 kg?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 53
Dotyczy punktu nr 18 – Czy Zamawiający dopuści wózek z wyjmowanym prętem infuzyjnym?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 54
Dotyczy punktu nr 21 – Czy Zamawiający dopuści wózek, którego szerokość wynosi 660mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZAŁĄCZNIK 3/2 DO SIWZ ZADANIE: Wózek do przewożenia dzieci i młodzieży

Pytanie 55
Dotyczy punktu nr 1 – Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2040mm +/-10mm?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 56
Dotyczy punktu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 700mm?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 57
Dotyczy punktu nr 2 - Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 815 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 58
Dotyczy punktu nr 3 – Czy Zamawiający dopuści wózek, którego kąt regulacji pleców wynosi od 0 do 800?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 59

Dotyczy punktu nr 3 – Czy Zamawiający dopuści wózek, którego kąt regulacji pleców wynosi od 0 do 700?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 60

Dotyczy punktu nr 10 – Czy Zamawiający dopuści wózek z wyjmowanym prętem infuzyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZAŁĄCZNIK 3/3 DO SIWZ ZADANIE: Wózek iniekcyjny

Pytanie 61
Dotyczy punktów nr 1,2 – Czy Zamawiający dopuści wózek o następujących wymiarach: 690x640 mm i wysokości 920 mm licząc od podłogi do brzegów zabezpieczających blat roboczy?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 62

Dotyczy punktu nr 3 – Czy Zamawiający dopuści wózek, który wykonany jest ze stali chromowo – niklowanej?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 63

Dotyczy punktów nr 8,9,10 – Czy Zamawiający dopuści wózek, który ma następującą konfiguracje wysokości szuflad: 1 – 200mm, 1 – 150 mm, 2 - 100mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

ZAŁĄCZNIK 3/4 DO SIWZ ZADANIE: Łóżko rehabilitacyjne z leżem 4-segmentowym

Pytanie 64

Dotyczy punktu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego szerokość całkowita  z barierkami wynosi 970 mm, a długość 2160 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 65

Dotyczy punktu nr 8 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego regulacja oparcia uda jest w zakresie 0-250? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również
ZAŁĄCZNIK 3/5 DO SIWZ ZADANIE: Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym

Pytanie 66

Dotyczy punktu nr 1. – Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat oraz czoła wykonane są z tworzywa ABS?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 67

Dotyczy punktu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści szafkę, która miejsce na buty  posiada z boku szafki?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 68

Dotyczy punktu nr 5 – Czy Zamawiający dopuści szafkę, która ma następujące wymiary: 780x620x450 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.

Grupa 1
Pytanie 69
Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 70
Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne wyposażone w półkę na pościel wysuwaną za pomocą mechanizmu teleskopowego, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 71
Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne wyposażone w barierki boczne o długości ¾ długości leża, składane wzdłuż ramy leża poniżej linii materaca, niekolidujące przy wstawaniu pacjenta, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 72
Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne wyposażone w barierki boczne aluminiowe zabezpieczające pacjenta na całej długości, opuszczane poniżej linii materaca, niekolidujące przy wstawaniu pacjenta, spełniające normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 73
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową w której pod dolną szufladą znajduje się tworzywowa półka na obuwie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 74
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w możliwość montażu i demontażu odejmowanego blatu bocznego wykonanego z wytrzymałego tworzywa hpl?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również

 Zamawiający modyfikuje SIWZ  
W pkt 14 napisane jest :
14.1 MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 23.09.2015r. do godz. 10:45 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 2H-06b- Sekcja ds. Zamówień Publicznych.
Winno być napisane:
14.2 MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 02.10.2015r. do godz. 10:45 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 2H-06b- Sekcja ds. Zamówień Publicznych.
W pkt 14.4

Napisane jest:

14.3 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu  01.10.2015r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego,  pokój 2H-06b

Winno być napisane 

14.4 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu  02.10.2015r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego,  pokój 2H-06b

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl
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